IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimo-septimo die vero quarto mensis Martii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Thomas Hugonis alias Huchisoune / accessit ad terras et tenementa subsequentes / videlicet / ad quoddam tenementum sibi spectans jacens in ciuitate Glasguensi inter Pretorium dicte ville ex parte australi et tenementum Eduardi Scott ex parte boreali et communem viam ex parte orientali prope Crucem Foralem / Et ad quatuor marcas annui redditus sibi Thome debentis de parte posteriori dicti tenementi / videlicet / duas marcas annui redditus de tenemento inhabitato per Gilbertum Sellar et alias duas marcas annui redditus debiti de tenemento Johannis Langside inhabitato per eundem / Quadraginta solidos annui redditus eidem Thome debiti de uno tenemento jacente ex parte australi Vici Sancte Teneu inhabitato per Johannem Terbart et Johannem Adam inter terras quondam magistri Valteri Kennedy ex orientali et terras ipsius Thome ex occidentali partibus / Et ad tenementum ipsius Thome jacens ex parte occidentali ut supra specificatur / Et ad quindecim solidos annui redditus sibi debiti de tenemento inhabitato per Johannem Bell / Et ad unum tenementum inhabitatum per Johannem Houstoune cum magno orto eiusdem tenementi jacens inter terras de Mutland Croft ex occidentali et terras dicti quondam magistri Valteri Kennedy ex orientali / Et ad unam aeram terre

jacentem in Kynclaith nuneupatam / The Halklaw / Et ibidem dictus Thomas in manibus honorabilis viri Thome Law vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem huiusmodi terras tenementa et annuos redditus in fauorem sui dilecti filii magistri Michaelis Hugonis simpliciter resignauit . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios prescriptarum terrarum tenementorum et annuorum reddituum sibi magistro Michaeli suisque heredibus deliberauit / Reseruando tamen sibi Thome liberumtene- mentum huiusmodi terrarum tenementorum et annuorum reddituum pro toto tempore vite sue . Presentibus ibidem Johanne Aitkyn Georgio Car- lill Dauid Lyndesai Willelmo Stewart Jacobo Young Johanne Johnstoune Andrea Flemyng domino Jacobo Henry et Roberto Arbukill . ET EGO Martinus Reid presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimoseptimo die vero septimo mensis Septembris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Danid Akynheid capellanus / existens in statu et saisina cuiusdam annui redditus duodecim solidorum annuatim leuandi de tenemento quandam magistri Andree Stewart spectante nunc capellanie Sancti Kentigerni in naui ecclesie Glasguensis jacente in via que dicit a Quadriuio ad Cruceu Foralem dicte ciuitatis ex parte occidentali communis vie eiusdem inter terras Alexandri Thomsone ex parte australi et Johannis Curry ex parte boreali / Et ibidem dictus dominus Dauid huiusmodi annum redditum in manibus Thome Hugonis vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis simpliciter in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoun resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dieti annui redditus dicto magistro Jacobo Houstoune suis heredibus et assignatis per lie hesp et stapil traditionem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris magistro Thoma Leyss dominis Johanne Knox et Willelmo

Huntar . ET EGO Johannes Blak artium magister presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimoctauo die vero mensis Septembris vigésimooctauo / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus prouidus vir Tho:nas Law vnum balliuorum ciuitatis Glasguensis / accessit ad vnum tenementum cum orto jacens in ciuitate Glasguensi in communi vico occidentalis partis eiusdem tendente a Cruce Forali ad Communem Portam / lie Nedder Barras Yett / eiusdem ciuitatis inter terras siue tenementa Niniani Merschiall ex boreali et terras siue tenementa heredis quondam Martini Olyphant ex australi partibus / Quod tenementum quondam fuit Marci Hall qui obiit vestitus et saisisitus vt de feodo in eodem . Et ibidem dictus balliunus statum et saisinam hereditarios de huiusmodi tenemento cuidam Andree Hall / filio legitimo et propinquiori heredi dicti quondam Marci Hall sui patris / suisque heredibus et assignatis per terre et lapidis traditionem vt moris est in burgo secundum formam varde curie secularis in Pretorio ciuitatis Glasguensis desuper tento deliberauit / Reseruando tamen liberumtenementum et vsum fructuum dicti tenementi Helene Hall spouse quondam Thome Hall et matri dicti Andree pro toto tempore vite sue secundum formam sue coniuncte infederationis quam ipsa Helena asseruit se habere . Presentibus ibidem discretis viris / videlicet / Niniano Merschiall Thoma Androsone et Jacobo Flemyng burgensibus dicti burgi et ciuitatis Glasguensis . ET EGO Johannes Kene presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimonoно die vero quarto mensis Octobris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus prouidus vir Dauid Men-

teith filius et heres quondam Johannis Menteith ciuis Glasguensis cum consensu et assensu suorum curatorum / videlicet / Alexandri Lyndesai de Corsbaseat et magistri Michaelis Hugonis dicte ciuitatis ciuis / assedauit et ad feodifirmam dimisit magistro Jacobo Houstoune heredibus suis et assignatis vnum horreum siue tenementum duas continens terrarum rodas jacens in parte boreali Vici Sancte Tenew ciuitatis Glasguensis / inter terras siue tenementa quondam Archibaldi Watsoune ex parte orientali et tenementum seu horreum Johannis Logane ex parte occidentali / Quas vero duas rodas seu horreum cum ductu vnius carre vltra stillicidia ipsius horrei ex parte boreali prefatus Dauid Menteith vnam consensu predictorum curatorum simpliciter in manibus venerabilis viri Dauid Lyndesai dicte ciuitatis tune ballini resignauit in fauorem predicti magistri Jacobi Houstoune / Vnde idem balliuus de predicto tenemento saisinam hereditariam dicto magistro Jacobo heredibus et assignatis suis per terram et lapidem deliberauit / Reddendo inde annuatim predictus magister Jacobus heredes sui et assignati septem solidos vvisualis monete regni Scocie predicto Dauid Menteith heredibus suis et assignatis vnam firma burgali . Presentibus ibidem Johanne Pollok Georgio Robesoune Johanne Atkyn et domino Willelmo Huntar . ET EGO JACOBUS Lindesay artium professor publicus auctoritate Apostolica notarius / Premissis [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo die vero decimo mensis Julii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Johannes Oliphant filius quondam Marci Oliphant / cum expresso consensu et assensu Margarete Huchisoune sue matris / existens in statu et saisia vnius tenementi ante et retro jacentis in ciuitate Glasguensi in via tendente a Cruce Forali ad Portam Australem ex parte occidentali communis vie eiusdem inter terras Dauidis Wilsone ex australi et terras Marci Hall ex boreali partibus / Et ibidem prefatus Johannes dictum suum tenementum in manibus honorabilis viri Archibaldi Herbertsone vnius balliuorum dicte ciuitatis simpliciter in fauorem vener-

rabilis viri magistri Jacobi Houstoune resignauit Et hoc pro certa summa pecunie dictis Johanni et Margarete per prefatum magistrum Jacobum persoluta / Qua resignatione sic facta idem balliuus accessit ad dictum tene-mentum et ibidem saisinam hereditariam dicti integri tenementi per terre et lapidis fundi eiusdem traditionem prefato magistro Jacobo Houstoune heredibus suis et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem dominis Ja-cobo Schaw et Roberto Hall capellanis Johanne Allasone Johanne Auch-inroche Jacobo Bard et Dauid Withirspowne . ET EGO JOHANNES Blak artium magister presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vige-simo die Lune penultima mensis Julii / In mei notarii publici et testium infrascriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Gauinus Hamiltone de Kirlie existens in statu et saisia / et Joneta Hynde eius sponsa existens in liberotemento / annuorum redditum seu feudifirma-rum terrarum et tenementorum infrascriptorum jacentium in ciuitate et in territorio Glasguensi extendentium in vniuerso ad nouem libras tresdecim solidos et quatuor denarios annuiredditus / videlicet / Duorum tenemento-rum cum partibus posterioribus et ceteris pertinentiis eorundem contigue jacentium in dicta ciuitate seu burgo de Glasgu in magno vico tendente ab Ecclesia Metropolitana vsque ad Crucem Foralem eiusdem ciuitatis inter Pretorium eiusdem ab australi et terras siue tenementum quondam Thome Hoge et nunc Eduardi ex boreali partibus / Necnon duorum aggerum lie riggis jacentium in Longa Crofta cum horreo et aliis suis pertinentiis jacentium inter terras quondam Dauid Speir ab occidentali et fundum Willelmi Wylkyn ab orientali partibus / Quinque rodarum terrarum cum pertinentiis jacentium in Vico Sancte Teneu inter Portam et introitum eiusdem ab occidentali et terras quondam Cristine Hynde et nunc magis-tri Valteri Kennedye rectoris de Douglas ab orientali partibus / Duorum aggerum lie riggis cum parte anteriori jacentium in crofta Sancte Tenew

inter terras quondam domini Roberti Wann ab occidentali et Thome Gil-
mour ab orientali partibus / Vnius aggeris terre cum domo anteriori et
ceteris pertinentiis eiusdem jacentis in dicta crosta Sancte Teneu inter
terras Valteri Rankyn ab occidentali et Roberti Kirkwod ab orientali
partibus / Ac vnius acre terre nuncupate / Halklaw / jacentis in territorio
dicti burgi de Glasgu in vna parte de lie Peitbog inter terras Rectoris
de Glasgu ab occidentali et terras Domini de Montgomery ab orientali
partibus / vendiderunt ac titulo venditionis perpetue alienarunt venerabili
et circumspecto viro magistro Jacobo Houstonne heredibus suis et assig-
natis / summam trium librarum tresdecim solidorum et quatuor denariorum
visualis et currentis monete regni Scotie annuiredditus de prescriptis
terriss et tenementis per ipsum magistrum Jacobum suosque executores et
assignatos annuatim leuandi indifferenter Et hoc pro certa summa pe-
cunie / videlicet / octuaginta marcarum visualis monete per ipsos Gauinum
et Jonetam in pecunia numerata ab ipso magistro Jacobo recepta . Quibus
premissis sic factis prefati Gauinus et Joneta huimusmodi summam annui-
redditus in manibus honorabilis viri Alexandri Hommill vnius balliuorum
dicti burgi et ciuitatis Glasguensis per denarii ac lie hesp et stapill tradic-
tionem simpliciter resignarunt / Qua resignatione sic facta idem balliuus
saisinam hereditariam huiusmodi trimm librarum tresdecim solidorum et
quatuor denariorum annuiredditus prefato magistro Jacobo heredibus suis
et assignatis deliberauit . Insuper prefati Gauinus et Joncta summam sex
librarum annuiredditus leuandi de prescriptis terris et tenementis annuatim
resignarunt in fauorem Ecclesie Collegiate de Hammiltoun in manibus
dicti balliuui hac clausula adiecta / videlicet / quod licitum erit ipsis pre-
bendariis siue successoribus corundem pro tempore vendere et alienare
huiusmodi annumredditum sex librarum quandocunque videbitur eiis in
vtilitatem eorum ecclesie expediens / et hoc ad voluntatem eorundem / in
fauorem ipsius magistri Jacobi et suorum heredum ac executorum tantum /
Et hoc ratione contractus et compromissi inter eosdem Gauinum et Jone-
tam et dominos Andream Walch ac Thomam Clerk procuratores dictorum
prebendariorum finaliter initi et concordati ante resignationem huiusmodi
sex librarum annuiredditus . Presentibus ibidem prouidis viris Johanne

Hommill Osnaldo Mure Johanne Hammiltoune filio et herede ipsius Gauini / Jacobo Hammiltoune et Archibaldo Hammiltoune filiis ipsorum Ganini et Jonete / vnam predictis dominis Andrea Walch et Thoma Clerk prebendariis prediecte Ecclesie Collegiate de Hammiltoune · ET EGO Thomas Hammiltoune presbyter Glasguensis diocesis publicens sacra anuctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoprimo die vero duodecimo mensis Aprilis / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituti discreti viri subscripti / videlicet / Johannes Tarbart Thomas Adam Robertus Tempill Johannes Bell et Johannes Johnstoune burgenses ciuitatis Glasguensis / personaliter accesserunt ad eorum tenementa in ciuitate Glasguensi inuicem et contigue jacentia in publica via que dicit a Cruce Forali vsque ad Portam Occidentalem inter tenementum venerabilis viri magistri Valteri Kennedye rectoris de Douglass ex orientali et tenementum Johannis Caulduoll ex occidentali partibus ab altera / videlicet / dictus Johannes Tarbart ad suum tenementum jacens inter tenementum prefati Rectoris de Dowglass ex orientali et tenementum dicti Thome Adam ex occidentali / Item dictus Thomas Adam ad suum tenementum jacens inter tenementum dicti Johannis Tarbart ex orientali et tenementum Roberti Tempill ex occidentali / Item dictus Robertus Tempill ad suum tenementum jacens inter tenementum dicti Thome Adam ex orientali et tenementum Johannis Bell ex occidentali / Item dictus Johannes Bell ad suum tenementum jacens inter tenementum dicti Roberti Tempill ex orientali et tenementum Johannis Caulduoll ex occidentali / Item dictus Johannes Johnstoune ad suum tenementum jacens inter tenementum dicti Johannis Bell ex orientali et tenementum Johannis Caulduoll ex occidentali · Et ibidem prefati Johannes Tarbart Thomas Adam Robertus Tempill et Johannes Bell / cum consensu sue vxoris Jonete Flemynge / et Johannes Johustoune / ex certis causis rationabilibus per eosdem tunc expressatis eorum animos ad infrascripta mouentibus Neconon prop-

ter speciales fauores quos erga venerabilem et egregium virum magistrum Jacobum Houstoune subdecanum Glasguensem ad presens habent et gerent Et pro certis gratitudinibus et benemeritis ipsis antea per prefatum magistrum Jacobum impensis / Eorum prescripta tenementa in manibus prouidi viri Thome Law vnius balliuorum dicte ciuitatis simpliciter resignarunt in fauorem dicti magistri Jacobi suorumque heredum et assignatorum quorumcunque . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios omnium dictorum tenementorum prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis per terre et lapidis deliberationem deliberauit / Quibus statu et saisia sic deliberatis prefatus magister Jacobus assedauit et ad feudifirmam et emphiteosim perpetue dimisit prescripta tenementa omnia et singula predictis Johanni Tarbart Thome Adam Roberto Tempill Johanni Bell et Johanni Johnstoune et eorum heredibus et assignatis / videlicet / cuilibet eorum partem et tenementum quod prius possederunt vnam magno orto seu pomario prius dicto magistro Jacobo hereditarie spectante / eisdem tenementis ex australi parte eorundem contigue adiacente / equaliter diuidendo inter eosdem sic quod huiusmodi pomerium possit in futurum perpetuo dictis tenementis vniuersitate / Pro quibusquidem locatione et ad feudifirmam et emphiteosim dimissione prefati viri obligarunt se et heredes suos annuatim perpetuis futuris temporibus persoluere prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis annuos redditus subscriptos / videlicet / dictus Johannes Tarbart de suo tenemento vigintiocto solidos / dictus Thomas Adam de suo tenemento vigintiocto solidos / Robertus Tempill de suo tenemento vigintiocto solidos / Johannes Bell de suo tenemento vigintitres solidos / et dictus Johannes Johnstone de suo tenemento vigintiocto solidos / visualis monete regni Scotie / sic quod non licebit prefatis viris nec eorum heredibus seu assignatis aut alicui eorum aliquem redditum annum de dictis tenementis ultra annuos [redditus] nunc ut supra debitos vendere aut superaddere / Necnon seipso eorum heredes et assignatos stricte obligarunt prescripta eorum tenementa meliorare reparare et edificare in singulis edificiis et singulis structuris sic quod erunt distingibilia pro huiusmodi annuis redditibus exnunc de eisdem debitibus / quod si secus fecerint huiusmodi tenementa eo facto reuerter-

entur prefato magistro Jacobo et suis prescriptis absque recognitione aut juris strepitu quibuscumque . Qui etiam magister Jacobus obligauit se heredes suos et assignatos ad rereuandum et indempnes seruandum prefatos viros et eorum heredes et assignatos de omnibus et singulis aliis annuis redditibus de dictis tenementis nunc debentibus / firma burgali tantummodo excepta / Eapropter causantibus premissis prefatus magister Jacobus huiusmodi tenementa cum magno horto et pertinentiis in manibus dicti Thome balliui simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et sasina hereditarios dictorum tenementorum prescriptis Johanni Tarbart Thome Adam Roberto Tempill Johanni Bell et Johanni Johnstoune eorumque heredibus et assignatis singillatim et successiue deliberauit / Soluendo inde annuos redditus prescriptos vna cum clausulis restrictionis prius insertis / Et presenti instrumento sigillum commune dicte ciuitatis appendi a dicto balliuo idem magister Jacobus debita cum instantia procurauit . Presentibus ibidem discretis viris Willelmo Adam Bartholomeo Liburnar domino Johanne Caulduoll capellano Thoma Browne Matheo Park et Eduardo Belhouss . ET EGO Nicholaus Withirspowne artium magister presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis patet quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo primo die vero decimoseptimo mensis Octobris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Andreas Hall filius et heres quondam Marci Hall sui patris / existens in statu et sasina vnius tenementi jacentis in Vico Occidentali Glasguensi in via que ducit ad Portam Australem ciuitatis Glasguensis inter terras siue tenementum magistri Jacobi Houstoune ex parte australi et terras siue tenementum Niniani Merschiall ex parte boreali et ad hortum ex parte posteriori eiusdem tenimenti et domus quondam Alexandri Robertone et Deuoce Hamiltoune / accessit ad huiusmodi tenementum et terras cum horto et easdem in manibus Henrici Dvnn vnius balliuorum dicte ciuitatis resignauit Et hoc

in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune / Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam hereditarios dicti tenementi prefato magistro Jacobo suis heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem Willelmo Selater Andrea Spang et Patricio Moresone . ET EGO Johannes Kene presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimosecundo die vero tercia mensis Januarii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus magister Jacobus Houstoune assedauit et ad feudifirmam et emphiteosim perpetuam dimisit vnam acram terre vocatam / The Halklaw / jacentem in territorio Glasguensi in lie Brvmelandis inter terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis et nunc Johannis Selater ex occidentali et terras Domini de Montgomery ex orientali / discreto viro Donaldo Lyoune et suis heredibus pro summa septem solidorum annuiredditus annuatim soluendi dicto magistro Jacobo heredibus suis seu assignatis / Pro quibus etiam persoluendis dictus Donaldus astrinxit suum posterius tenementum jacens in ciuitate Glasguensi inter tenementum Angusi Goldsmyth ex orientali et tenementum Willelmi Salmond ex occidentali in quo idem Willelmus nunc inhabitat / sic quod deficiente solutione dicti annuiredditus septem solidorum licebit prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis namare et distingere dictum posterius tenementum pro huiusmodi annuoredditu / Quam vero acram terre prefatus magister Jacobus resignauit in manibus Archibaldi Harbertsoune vnius balliuorum dicte ciuitatis / Qui vero ballius resignatione huiusmodi sic facta statum et saisinam hereditarios dicte acre terre soluendo eidem dictum annumredditum tantummodo prefato Donaldo et Margarete Cambell sue spouse in coniuncta infeodatione et eorum heredibus per terre et lapidis traditionem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Johanne Selater Thoma Gilmour Andrea Skeoch Johanne Clerk et Johanne Bargille seriando . ET EGO Nicholaus Withirspowvne presbyter

Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia
[etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimotercio die vero Lune mensis Februarii vigesimasecunda / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus venerabilis vir magister Valterus Kennedy canonicus Glasguensis / existens in statu et saisina vnius tenementi cum posteriori parte eiusdem et ortis eiusdem jacentis in Via Sancte Tenew ex parte australi eiusdem vici eiusdem inter terras Roberti Wilsoun / alias Jargoune / ad orientem et tenementum Eduardi Symsonne / alias Hardiak / prius tamen Johannis Tarbart ad occidentem / Et ibidem idem magister Valterns prescriptum suum tenementum in manibus Alexandri Hommill vnius balliuornm dicte ciuitatis Glasguensis simpliciter resignauit in favorem magistri Jacobi Honstoune et dicti magistri Jacobi heredum et assignatorum / Qua resignatione sic facta idem ballinus saisnam dicti tenementi prefato magistro Jacobo suis heredibus et assignatis per terre et lapidis traditionem deliberauit Et hoc pro certa summa pecunie sibi magistro Valtero in pecunia numerata per dictum magistrum Jacobum persoluta et deliberata / Qua resignatione sic facta idem magister Jacobus prefatum tenementum in manibus prefati balliui in favorem discreti viri domini Johannis Smytht capellani nomine ecclesie fundande per dictum magistrum Jacobum resignauit simpliciter / Qua etiam resignatione sic facta idem ballinus saisnam dicti tenementi prefato domino Johanni Smytht nomine prefate ecclesie per prefatum magistrum Jacobum fundande per terre et lapidis traditionem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Andrea Skeoch scolari et Johanne Clerk laico . ET EGO CUT'HBERTUS Symonis clericus Glasguensis diocesis sacris Apostolica et Imperiali auctoritatibus notarius / sed et decani et capituli ecclesie Glasguensis notarius et scriba juratus / Premissa [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimotercio die vero septima mensis Maii / Romana sede pastore destituta / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Thomas Crawfurd capellanus existens in statu et saisina duarum acrarum terre campestris jacentium super Milhill inter terras capellanies Sancti Nicholai ex boreali et terras capellanies Sancti Kentigerni ex australi partibus / et decem solidorum anni redditus de tenemento Alexandri Stevyn in Via Furcarum ex parte boreali vici eiusdem tendente a Cruce Forali ad Orientalem Portam inter terras quondam Besse Stewart ex occidentali et terras Patricii Stewart ex orientali / Et ibidem idem dominus Thomas resignauit in manibus Alexandri Hommill vnius balliuorum dicte ciuitatis predictas duas acras terre et dictum annum redditum in fauorem magistri Jacobi Houstoun per terre et lapidis traditionem quoad duas acras / et per lie hesp et stapill traditionem quoad prefatum annum redditum . Quibus resignationibus sic factis idem ballius accessit ad prefatas duas acras terre de Milhill et ad prefatum tenementum et ibidem saisinam hereditariam dictarum duarum acrarum et dicti anni redditus prefato magistro Jacobo et suis heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem Thoma Law Niniano Merschiall Roberto Favside et Joanne Allasoune burgensibus dicte ciuitatis / et Johanne Bargille cliente . ET EGO Johannes Blak presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoquarto die vero decimoquarto mensis Februarii / IN mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Johannes Jargoune commorans in parrochia de Govane / vendidit ac pro perpetuo alienauit vnum tenementum minime edificatum et ortum eiusdem cum pertinentiis jacens in ciuitate Glasguensi in communi via tendente a Cruce Forali

ad Occidentalem Portam eiusdem ex australi parte vici predicti inter terras Willelmi Adam ex orientali et terras venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune vicarii de Eistwod ex orientali partibus / prefato magistro Jacobo Houstoune suisque heredibus et assignatis pro certa summa pecunie sibi Johanni per prefatum magistrum Jacobum deliberata / Eapropter causantibus premissis dictus Johannes Jargoune prefatum tenementum et ortum in manibus honorabilis viri Johannis Gayn vnius balliuorum jamicte ciuitatis in fauorem dicti magistri Jacobi Houstoune resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dicti tenementi cum orto per terre et lapidis traditionem prefato magistro Jacobo heredibusque suis et assignatis deliberauit / Insuper prefatus magister Jacobus predictum tenementum et ortum in manibus suprascripti Johannis Gayn ballui simpliciter resignauit in fauorem discreti viri domini Jacobi Schaw capellani nomine ecclesie secundum formam et tenorem erectionis et fundationis dicte ecclesie per ipsum magistrum Jacobum inde fiende / Qua resignatione sic facta idem balliuus sibi domino Jacobo Schaw capellano nomine ecclesie ut supra per terre et lapidis deliberationem statum et saisinam hereditarios deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Willelmo Adam Roberto Cocherane Thoma Gilmore Thoma Madir Donaldo Lyoune et Patricio Millar . ET EGO Johannes Blak artium magister presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis patet quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoquarto die vero vigesimosecundo mensis Aprilis / IN mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta discreta mulier Egidia Barclay accessit ad duas acras terrarum jacentes in lie Provandside inter terras heredum quondam Dauid Speir ex orientali et terras capellanie Sancti Kentigerni Episcopi et confessoris ex occidentali partibus / sibi hereditarie spectantes / in manibus circumspecti viri magistri Cuthberti Symonis vicarii de Dalyell ballui in hac parte venerabilis et egregii viri

magistri Rollandi Blacader subdecani Glasguensis simpliciter resignauit et extradonauit asserens se easdem vendidisse ac pro perpetuo alienasse / cum expressis consensu et assensu Archibaldi Cunynghame sui sponsi tunc presentis et premissa ratificantis / magistro Jacobo Houstoune pro certa summa pecunie ipsis Egidie et Archibaldo coniugibus grataanter persoluta Qui etiam Archibaldus tactis Scripturis Sacrosanctis ob id corporaliter de non veniendo incontrarium premissorum aut contradicendo publice vel occulte quouis quesito colore aut ingenio prestitit juramentum · Qui vero balliuus huiusmodi resignatione sic facta statum et saisinam hereditarios dietarum duarum acraru[m] terrarum prefato magistro Jacobo Houstoune suis heredibus et assignatis per terre et lapidis traditionem deliberauit · Presentibus ibidem domino Andrea Walcar Roberto Moresounne et Andrea Skeoch · ET EGO JOHANNES Moresounne presbyter Glasguensis dio- cesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pa- teat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo- septimo mensis vero Januarii die vigesimoprimo · IN mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus magister Michael Hugonis vendidit venerabili viro magistro Jacobo Houstoune subdecano Glasguensi vna[n] acram terre cum pertinentiis jacentem in lie Provand- side infra territorium Glasguense inter terras capellanie Sancti Michaelis ex orientali et terras quondam Dauid Menteith ex occidentali / pro qua- dam summa pecunie sibi magistro Michaeli per ipsum magistrum Jacobum persoluta / vigore eius venditionis resignauit dictam acram terre in mani- bus Roberti Moresounne balliu[is] dieti domini subdecani ad hoc ab eo spe- cialiter constituti debite recipientis · Qua resignatione sic facta idem balliuus tradidit saisinam hereditariam predicte acre terre per traditio- nem terre et lapidis predicto magistro Jacobo subdecano quamquam ab- senti in personam domini Andree Skeoche presbyteri procuratorio no- mine ipsius magistri Jacobi recipientis · Presentibus ibidem discretis viris Johanne Carrik et Henrico Robesounne · ET EGO Johannes Bridyn pres-

byter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius
Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat
quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo-
secundo die vero vigesimo mensis Februarii / In mei notarii publici et tes-
tium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir magister
Johannes Blak existens in statu et saisinā vnius tenementi jacentis in Via
Fullonum infra ciuitatem Glasguensem inter terras Andree Haustoune ex
australi et tenementum Thome Blyth ex boreali partibus / accessit ad pre-
fatum tenementum et ibidem in manibus Archibaldi Harbertsoune vnius
balliuorum dicte ciuitatis dimisit simpliciter vnum annumreditum quin-
quaginta solidorum de toto et integro predicto tenemento ante et retro in
fauorem magistri Jacobi Honstoune / Qua resignatione sic facta prefatus
ballius statum et saisinam hereditarios dicti annuiredditus predicto ma-
gistro Jacobo Houstoune suisque heredibus et assignatis per lie besp et
stapill traditionem deliberauit / Et statim idem magister Jacobus huius-
modi annumreditum in manibus dicti ballui in fauorem domini Jacobi
Gray presbyteri nomine Ecclesie Collegiate Beatarum Marie Virginis et
Anne matris eius simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem
ballius tradidit statum et saisinam hereditarios prefati annuiredditus
predicto domino Jacobo Gray nomine dicte ecclesie per lie hesp et stapill
vt moris est . Presentibus ibidem Johanne Wodderop Johanne Allasone
Johanne Buntyn Roberto Moresoune et Johanne Bargille cliente . ET
EGO Johannes Hawik presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auct-
oritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat
quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoseptimo
die vero decimonono mensis Mareii / IN mei notarii publici et testium sub-
scriptorum presentia personaliter constituti Ricardus Allan et Georgius

Hog / cum consensu Elizabeth Androsounne sponse ipsius Ricardi et Ali-
sone Gibbone sponse ipsius Georgii / existentes in statu et saisinam here-
ditariis vnius acre terre campestris jacentis super lie Deneside inter terras
quondam Johannis Ingliss ex occidentali et Jonete Makeulloch ex orientali
partibus dimisim / videlicet / dicti Ricardns et Elizabethe coniuges in vna
dimedietate dicte acre terre in coniuncta infederatione Et dicti Georgius et
Alisona in altera dimedietate dicte acre terre in coniuncta infederatione /
prefatam aceram terre diuisim vt supradicitur in manibus Henrici Robe-
sone burgensis Glasguensis balliu in hac parte venerabilis viri magistri
Jacobi Houstoune subdecani / in fauorem dicti magistri Jacobi subdecani et
suorum assignatorum simpliciter resignarunt / Qua resignatione sic facta
idem balliu statum et saisinam hereditarios prefate acre terre domino
Andree Skeoche presbytero procuratori ipsius magistri Jacobi subdecani et
assignatorum eiusdem per terre et lapidis traditionem deliberauit . Presen-
tibus Matheo Walcar et Roberto Allann . ET EGO Johannes Moresone
presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica nota-
rius Quia [etc.] / EISDEM die et mense et coram testibns prescriptis
prefatus balliu accessit ad vnam aceram terre jacentem in lie Deneside
inter terras prefati magistri Jacobi ex orientali et terras capellanie Sancti
Michaelis ex occidentali partibus / Et ibidem per terre et lapidis traditio-
nem statum et saisinam hereditarios prescripte acre terre Gilberto Wil-
sounne tanquam heredi et proximiori de sanguine quondam Johannis Ingliss
bnrgensis de Glasgu deliberauit / Et statim idem Gilbertus simpliciter re-
signauit huiusmodi aceram terre in manibus prefati balliu in fauorem pre-
dicti magistri Jacobi Houstone subdecani Glasguensis / Qua resignatione
sic facta idem balliu statum et saisinam hereditarios prefate acre terre
per terre et lapidis traditionem prescripto magistro Jacobo Houstone et
suis heredibus et assignatis pro certa summa pecunie sibi per dictum
magistrum Jacobum integre persoluta deliberauit . ET EGO Johannes
Moresone presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apos-
tolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis patet quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo-septimo die vero secundo mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir magister Gilbertus Wichtmann rector de Lyne existens in statu et saepta cuiusdam annuiredditus quatuor solidorum leuandi de tenemento Johannis Lok in via tendente a Cruce Forali ciuitatis Glasguensis ad Portam Australem eiusdem ex parte occidentali communis vici jacente inter terras Eduardi Scott ex boreali et terras Willelmi Roger qui prius fuerant Archibaldi Watsoun ex australi partibus / Et in manibus honorabilis viri Johannis Gayn vnus balliuorum dictae ciuitatis Glasguensis prefatus magister Gilbertus predictum suum annumredditum resignauit per lie hesp et stapill traditionem Et hoc in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houston subdecani Glasguensis . Eisdem die et anno Andreas Loppe resignauit in manibus suprascripti ballui vnum annumreditum quatuor solidorum annuatim leuandum de tenemento Johannis Glasgu jacente in prefata via que dicit a Cruce Forali ad Australem Portam ex occidentali parte communis vie eiusdem inter terras Johannis Rankyn ex australi et terras Jacobi Young ex boreali partibus Et hoc in fauorem dicti magistri Jacobi Houston . Et similiter eisdem die et anno Johannes Strivelyng existens in statu et saepta cuiusdam annuiredditus quatuor solidorum annuatim leuandi de tenemento Thome Blithman resignauit dictum annumreditum in manibus dieti ballui in fauorem dicti magistri Jacobi Houston / Quodquidem tenementum jacet in prefata via que dicit a Cruce Forali vsque ad Portam Australem ex parte orientali communis vie eiusdem inter terras Thome Cliddisdale ex boreali et terras prefati magistri Jacobi ex australi partibus . Quibus resignationibus sic factis idem ballius statum et saeptam hereditarios dictorum annuorumredituum prefato magistro Jacobo Houstonne suisque heredibus et assignatis per lie hesp et stapill dictorum tenementorum liberavit . Presentibus ibidem discretis viris Roberto Androsone Willelmo Adam Johanne Craig et Johanne Gude . ET EGO Johannes Blak artium magister presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoseptimo die vero vigesimoquarto mensis Julii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus magister Johannes Blak / sua spontanea voluntate viginti solidos annuiredditus de toto et integro suo tenemento tam anteriori quam posteriori partibus cum pertinentiis jacente in ciuitate Glasguensi ex parte orientali magni vici eiusdem tendentis a Cruce Forali ad Portam Inferiorem inter terras siue tenementum Thome Blythmann ex boreali et terras siue tenementum Andree Haustone ex australi partibus annuatim percipiendi / simpliciter in manibus Johannis Gayn vnius balliuorum dicte ciuitatis Glasguensis pro tempore per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem / in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstone vicarii de Eistwod et suorum assignatorum pro certa summa pecunie sibi magistro Johanni per dictum magistrum Jacobum grataanter persoluta / resignauit et extradonauit / Qua resignatione sic facta idem ballinus statum et saisinam hereditarios dictorum viginti solidorum annuiredditus discreto viro domino Ricardo Otterburne capellano procuratori dicti magistri Jacobi Houstoune nomine ecclesie ad hoc specialiter constituto per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem deliberauit · Presentibus ibidem domino Nicholao Dvnn capellano Roberto Kyng et Johanne Blak · ET EGO dominus Johannes Chalmeris presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius / Premissis [etc.]

IN DEI nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoseptimo die vero mensis Maii vigesimoquinto / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit prouidus vir Willelmus Henrisoun vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis vnacum Johanne Pollok filio quondam Johannis Pollok ciuis Glasguensis et fratre germano quondam Dauid Pollok olim etiam ciuis Glasguensis ac herede eorundem ad terras et tenementa subscripta / videlicet / Inprimis ad vnum tenemen-

tum cum parte posteriori ac orto et pertinentiis eiusdem jacens in ciuitate Glasguensi in Via Sancte Teneu ex boreali parte eiusdem inter antiquam capellam Beatissime Marie Virginis ex orientali et tenementum quondam Johannis Bynglaw ex occidentali partibus . Item secundo ad vnum vstrinum cum pertinentiis jacens in eadem Via Sancte Tenew ex australi parte eiusdem inter terras siue tenementa quondam Andree Boyd ex occidentali et terras quondam Johannis Bowe ex orientali partibus . Item tertio ad vnum aggerem terre campestris jacentem in posteriori parte dicti vstrini in lie Mutland Croft inter terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex orientali et terras quondam Dauid Menteith ex occidentali partibus . Item quarto ad vnum horreum jacens in eodem Vice Sancte Tenew ex parte boreali eiusdem inter terras Andree Somir ex orientali et terras Willelmi Hegait ex occidentali partibus . Item quinto ad vnum curtum aggerem terre campestris jacentem in Longa Crofta inter terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex orientali et terras domini Johannis Heriot ex occidentali partibus . Item sexto ad tres aggeres terrarum campestrium jacentes in lie Brumelaw inter terras magistri Cuthberti Symonis ex orientali et terras quondam Dauid Menteith ex occidentali partibus . Item septimo ad quinque aggeres terrarum campestrium vulgari-
ter / The How Akir / jacentes in lie Cropnesto inter terras vicariorum chori ex occidentali et terras Tumbe Sancti Kentigerni confessoris ex orientali partibus . Item octauo ad duas domos siue bothas anteriores viuis anteriores tenimenti cum partibus posterioribus earundem jacentes citra Portam Australem in via que ducit ad Pontem Glasguensem ex boreali parte eiusdem vici inter terras siue tenementa magistri Jacobi Houstoune ex orientali et occidentali partibus . Et ibidem statum et saisinam hereditarios omnium et singulorum tenementorum et terrarum suprascriptorum per terre et lapidis traditionem sibi Johanni Pollok tanquam legittimo et propinquiori heredi prefatorum quondam Johannis Pollok et Dauid Pollok vltime de-
cedentium in statu et saisia eorundem prout inuentum erat per assisam con-
dignam in publica curia ciuitatis Glasguensis tenta in Pretorio eiusdem / deliberauit . Item nono accessit idem ballinus vncum prenominato Jo-
hanne Pollok ad terras et tenementa subscripta / videlicet / ad vnum hor-

reum Donaldi Lyone ciuis Glasguensis jacens in Via Sancti Kentigerni confessoris trans torrentem Malyndonar ex australi parte eiusdem et ex anteriori parte crofte wlgariter nuncupate / Eglishamis Croft / inter terras quondam Eduardi Scott ex orientali et terras Roberti Fawsidge ex occidentalib[us] partibus . Item decimo et vltimo ad vnum vstrinum quondam Johannis Scheill ciuis Glasguensis jacens in eadem Via Sancti Kentigerni ex parte boreali eiusdem vici et in parte posteriori inter terras quondam Archibaldi Wilsone ciuis Glasguensis ex occidentali et terras Johannis Wodderop etiam ciuis Glasguensis ex orientali partibus . Et ibidem statum et saisinam hereditarios quadraginta denariorum visualis monete regni Scotie annuatim leuandorum de prefato horreo ipsius Donaldi Lyone et octodecim denariorum eiusdem monete annuatim leuandorum de prefato vstrino predicti quondam Johannis Scheill / sibi Johanni Pollok tanquam legittimo et propinquiori heredi predictorum Johannis Pollok et Dauid Pollok decedentium vltimo in statu et saisinam predictorum annuorum reddituum [deliberauit] . Qui Johannes Pollok indilat huiusmodi tene-
menta terras et annuos redditus suis spontanea voluntate seu etiam magna vrgenti necessitate ut dixit / in manibus prefati Willelmi Hendersoune balliu in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstone subdecani Glas-
guensis et suorum assignatorum pro certa summa pecunie sibi Johanni per ipsum magistrum Jacobum plenarie pro venditione eorundem persoluta per terre et lapidis ac denarii traditionem simpliciter resignauit / Quibus resignationibus sic factis idem balliuus statum et saisinam hereditarios omnium et singulorum prescriptorum tenementorum terrarum et annuorum reddituum discreto viro domino Ricardo Otterburnne presbytero actornato et procuratori ipsius magistri Jacobi Houstoune specialiter constituto per terre et lapidis ac denarii traditionem vt moris est deliberauit . Presen-
tibus ibidem prouidis viris dominis Jacobo Schaw et Martino Reid pres-
byteris Kentigerno Haustone Willelmo Fynnesoun Johanne Law et Dauid Lettrik seriando laicis . ET EGO MICHAELL Flemyn clericus Glas-
guensis diocesis auctoritatibus Apostolica et Imperiali notarius publicus / Premissis [etc.] . ET statim postea eisdem die et anno et coram me notario publico et testibus suprascriptis prefatus Johannes Pollok existens in statu

et saisinam trium botharum jacentium in eadem via ex parte boreali eiusdem vie jacentium inter tenementa prefati magistri Jacobi Houstoune ex occidentalibus et Australibus Portam dicte ciuitatis ex orientalibus partibus / accessit ad easdem et dictas bothas in manibus dicti ballui in fauorem prescripti magistri Jacobi Houstoune simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta prefatus ballius statum et saisinam hereditarios dictarum trium botharum suprascripto domino Ricardo Otterburne procuratori prefati magistri Jacobi per terre et lapidis traditionem deliberauit .

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo octauo die vero secundo mensis Aprilis / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Ricardus Otterburne capellanus procurator et eo nomine venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis ad subscripta personaliter constitutus / accessit ad dimediam acram terre campestris jacentem in Kynclaith in territorio Glasguensi inter terras Roberti Smyth ex occidentalibus et terras Johannis Wodderop ex orientalibus partibus / Et dictam acram terre in manibus honorabilis viri Archibaldi Harbertsoune vnus balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore in fauorem Jonete Brady reliete quandam Eduardi Scott ciuis Glasguensis et heredum eiusdem / causa excambii cum octodecim solidis annui redditus de tenemento quandam Marci Hall jacente in ciuitate Glasguensi inter tenementa Niniani Merschiall ex boreali et tenementa magistri Jacobi Houstoune ex australi partibus / et duobus solidis annui redditus de tenemento Thome Arbukle jacente in ciuitate Glasguensi inter tenementa Andree Somyr ex boreali et tenementa Jacobi Pincartone ex australi partibus / annuatim leuandis per dictum magistrum Jacobum et suos assignatos de eisdem / simpliciter resignauit . Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam hereditarios dictae dimedie acre terre sibi Jonete et suis heredibus et assignatis per traditionem terre et lapidis deliberauit / Et consequenter prefata Joneta accessit separatin ad prescripta tenementa prefati quandam Marci Hall

et Thome Arbukle et ibidem prescriptos octodecim solidos annui redditus et duos solidos de eisdem annuatim leuandos per lie hesp et stapill ac terre et lapidis traditionem causa excambii cum prefata dimedia aera terre vt supra / in fauorem prefati magistri Jacobi et suorum assignatorum in manibus prefati balliu simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam hereditarios prescriptorum annuorum reddituum per dictum magistrum Jacobum annuatim leuandorum de prescriptis tenementis vt supra sibi domino Ricardo procuratorio nomine prefati magistri Jacobi suorumque assignatorum per traditionem terre et lapidis ac lie hesp et stapil vt moris est burgorum deliberauit . Presentibus ibidem domino Jacobo Schaw capellano Patricio Lufe / Roberto Brvme et Thoma Blythman seriando . ET EGO ANDREAS Skeoch presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc presens instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo octauo die vero vigeſimo mensis Februarii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Georgius Burell vnum balliuorum ciuitatis Glasguensis / accessit ad vnum tenementum cum paruo horto ac magno horto siue pomario contigue adiacentibus dicto tenemento in posteriori parte eiusdem jacens in ciuitate Glasguensi inter tenementa in anteriori parte vnam dicto paruo horto Andree Craig ex australi et Willelmi Glasgu ex boreali partibus Et in posteriori parte inter terras Noue Ecclesie Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius ex occidentali ac Thome Adam sutoris ex boreali et Jonete Nutishill ex australi partibus / vnam Macolmo Henrysone / alias Makandoy / fratre ac legitimo et propinquiori herede quondam Dauid Henrysone / alias Makandoy / Et ibidem idem ballius statum et saisinam hereditarios feodi dicti tenementi sibi Macolmo tanquam vero legitimo et propinquiori heredi ipsius quondam Dauid tradidit / cum consensu Henrici Makandoy fratris ipsius Macolmi presentis et consentientis ad premissa / Qui Macolmus sic persistens in statu et saisia feodi dicti tenementi ut supra dictum [tenementum] cum ortis

et pertinentiis venerabili viro magistro Jacobo Houstoune subdecano Glasguensi vendidit pro certa summa pecunie sibi plenarie persoluta · Premisis omnibus sic factis idem Macolmns dictum tenementum cum ortis et pertinentiis ac feodum eorundem simpliciter in manibus dieti ballui in fauorem dieti magistri Jacobi et suorum assignatorum resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios feodi prefati tenementi cum ortis et pertinentiis ut supra per terre et lapidis traditionem in manibus dicti ballui prescripto magistro Jacobo et suis heredibus et assignatis deliberauit pro perpetuo · Presentibus ibidem discretis viris domiuis Ricardo Otterburnne Georgio Rob Fynlao Makulloc et Thoma Flemyn presbyteris et Henrico Makandoy / alias Henrysonne · ET EGO Johannes Moresoun presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo octauo [die vero mensis] / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir Alexander Logane heres apparens domini de Rayss / existens in statu et saisia vnius acre terre jacentis in Longa Crofta in territorio Glasguensi inter terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex occidentali et terras Dauid Menteith ex orientali partibus / ac etiam existens in statu et saisia duorum aggerum terrarum jacentium in eadem crofta inter terras Johannis Gayn ex occidentali et terras capellanie Sancti Christofori ex orientali partibus / Et ibidem ostento sibi instrumento saisine huiusmodi ipsius Alexandri sub signo et subscriptione manuali magistri Johannis Blak notarii publici / primo prefatam acram terre et deinde prefatos duos aggeres terre in manibus discreti viri Georgii Burell vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis statum et saisinam hereditarios prefate acre terre et duorum aggerum

terre per terre et lapidis traditionem deliberauit . Presentibus ibidem Henrico Robesone Adam Knox domino Thoma Crawfurd Cristina Watsonne et Andrea Flemyngh cliente . ET EGO Johannes Moresounne clericus Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominicæ millesimo qningentesimo trigesimo die vero duodecimo mense Octobris / In me notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter [constitutus] discretus vir magister Danid Bruce existens in statu et saisia annuorum reddituum subscriptorum / videlicet / Vnius anni redditus octodecim solidorum annuatim leuandi de tenemento Johannis Johnstone jacente in lie Stokwoll ex parte occidentali eiusdem inter tenementum Johannis Pettigrew ex boreali et tenementum Johannis Schire ex australi / Item vnius anni redditus quatuordecim solidorum annuatim leuandi de horreo Elizabeth Harbertsoune reliete quondam Willelmi Robesone jacente in dicto vico de Stokwoll ex parte orientali eiusdem inter tenementum Johannes Stevyn ex boreali et terras capellanie fundate in ecclesia parochiali de Cadder per magistrum Thomam Leys vicarium de Dregarne ex australi partibus / Item de quinque solidis anni redditus annuatim leuandi de tenemento Johannis Boyd jacente in ciuitate Glasguensi in via que dicit a Quadrinio ad Locum Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex occidentali parte eiusdem inter terras Hospitalis Sancti Nicholai ex australi et tenementum Johannis Gottray ex boreali partibus . Et ibidem dictus magister Danid dictos annuos redditus in manibus honorabilis viri Johannis Wann vnius balliuorum dicte ciuitatis Glasguensis in fauorem magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dictorum annuorum reddituum per lie hesp et stapill traditionem prefato magistro Jacobo Houstoune ac suis heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem domino Dauide Masoune capellano Michaele Flemyngh Johanne Walcar seriando et Patricio Crokett .

ET EGO JOHANNES Moresoun presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosecundo die vero ultimo mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Alexander Scherar vendidit venerabili viro magistro Jacobo Houstoun subdecano Glasguensi triginta solidos annui redditus de totali et integra dimedietate vnius tenementi tam anterioris quam posterioris cum orto et pertinentiis jacentis in ciuitate Glasguensi ex orientali parte communis vici eiusdem inter tenementa siue terras Roberti Roger ex australi et quondam Roberti Adam ex boreali partibus / videlicet / de boreali dimedietate dicti integri tenementi / annuatim leuandi per ipsum magistrum Jacobum et suos assignatos pro certa summa pecunie sibi Alexandro per ipsum magistrum Jacobum persoluta / Quibus factis idem Alexander dictum annum redditum simpliciter in fauorem dicti magistri Jacobi in manibus Georgii Burell vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore resignauit . Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisina hereditarios dicti annui redditus sibi magistro Jacobo subdecano et suis assignatis per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem deliberauit / Qui magister [Jacobus] sic existens in statu et saisina dicti annui redditus eundem in manibus dicti balliui nomine Noue Ecclesie Collegiate Beatarum Marie Virginis et Anne matris eiusdem fundate per dictum magistrum Jacobum in ciuitate Glasguensi resignauit / Reservando sibi magistro Jacobo pro toto tempore vite sue vsumfructuum liberumtenementum et dispositionem dicti annui redditus in commodum et utilitatem dicte ecclesie . Qua resignatione sic facta idem ballius de speciali mandato dicti magistri Jacobi statum et saisina prefati annui redditus domino Thome Flemyn presbytero nomine prefate ecclesie et in commodum et utilitatem eiusdem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Archibaldo Harbertsone Michaele Flemyn Johanne Maknair Johanne Allasone et Johanne Walcar seriando . ET EGO Johannes

Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI NOMINE Amen · Per hoc publicum instrumentum eunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosecundo die vero ultimo mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta discreta mulier Mariota Reid / sponsa Johannis Makewyn cum expresso consensu eiusdem Johannis / vendidit magistro Jacobo Houstoune subdecano Glasguensi / triginta solidos annui redditus de totali et integra dimediate tocius tenementi tam anterioris quam posterioris cum orto et pertinentiis jacentis in ciuitate Glasguensi ex orientali parte communis vici eiusdem inter terras siue tenementa Roberti Roger ex australi et quandam Roberti Adam ex boreali partibus / videlicet / de australi parte tocius dicti tenementi cum orto et pertinentiis / annuatim leuandi per ipsum magistrum Jacobum et suos assignatos pro certa summa pecunie persoluta sibi Mariote per dictum magistrum Jacobum / Quibus premissis sic factis eadem Mariota dictum annum redditum in manibus Georgii Burell vnus balliuorum dictae ciuitatis in fauorem dicti magistri Jacobi Houstoune resignauit / Qne Mariota in absentia dicti sui mariti coram dicto balliuo corporale prestitit juramentum quod non fuerat coacta ad premissa faciendum sed sponte et voluntarie fecit et se nunquam incontrarium premissorum deuenire promisit / Quibus sie factis idem ballius statum et saisinam dicti annui redditus sibi magistro Jacobo deliberauit / Et qui magister Jacobus iterato dictum annum redditum in manibus dicti balliuui resignauit in fauorem prefate Noue Ecclesie Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius / reseruando sibi liberumtenementum et vsumfructuum vnam dispositione pro toto tempore vite sue · Quibus sic factis idem ballius de mandato dicti magistri Jacobi statum et saisinam dicti annui redditus domino Thome Flemyn presbytero nomine prefate ecclesie deliberauit · Presentibus ibidem Archibaldo Harbertsoune Michaeli Flemyn Johanne Maknair Johanne Allasoune et Johanne Walcar seriando · ET EGO Johannes Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN Dei nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosecundo die vero Sabbati decimoquinto mensis Junii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir Archibaldus Harbertsoune procurator et eo nomine Andree Haustoune ciuis Glasguensis / accessit ad tenementum dicti Andree jacens in ciuitate Glasguensi ex orientali parte communis vici eiusdem inter terras siue tenementa Archibaldi Wilsoune ex australi et terras capellanie Sancti Rochi ex boreali partibus Et ibidem dictum tenementum tam anterius quam posterius cum pertinentiis in manibus Georgii Burell vnius balliorum ciuitatis Glasguensis pro tempore in fauorem magistri Jacobi Houstone subdecani Glasguensis et suorum assignatorum venditionis causa simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dicti tenementi domino Martino Reid procuratori prefati magistri Jacobi Houstoune per terre et lapidis traditionem deliberauit / Qui procurator procuratorio nomine dicti magistri Jacobi existens in statu et saisinam huiusmodi dictum tenementum iterato ex speciali mandato ipsius magistri Jacobi nomine sue Noue Ecclesie Beatissime Marie Virginis et Anne matris eius fundate in ciuitate Glasguensi in manibus dicti balliu resignauit / Reseruando sibi magistro Jacobo liberum tenementum vsum fructuum et dispositionem dicti tenementi cum pertinentiis in utilitate dicte ecclesie pro toto tempore vite sue / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam dicti tenementi cum pertinentiis domino Thome Crawfurd presbytero nomine dicte ecclesie deliberauit . Presentibus ibidem magistro Dauide Smytht rectore de Cummirtreiss Jacobo Wilsone ciue Glasguensi et Johanne Walterstone seriando . ET EGO Jobannes Moresonne presbyter Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]